
DISTRIBUIDORA 

Cl 
À 

PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ. 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 12.001/2024 PE 

Ng DO PROCESSO 12.001/2024 PE 

DATA DA ABERTURA: 04 DE DEZEMBRO DE 2024 

COSTA LIMA COMERCIO E REPI. ,SENTACOES LTDA 
CNPJ: 44.515.147/0001-90 - Insc. Est.070335001 - Insc. Mun.205239154 
R Mangueira, 70, Gererau, ltaitinga/CE - Cep: 61.884.420 
Fones: 85 9 9961 6933 / 85 9 85363005 
e-mait ticita.acessoria2021@gmail.com 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE. 

SEQ. ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTDE 

VALORES 

UNITARIO 
(EXTENSO) 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL (EXTENSO) TOTAL 

2 

FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS. DE BAIXA PRESSÃO PARA GÁS GLP. 

GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30CMX30CM. 02 QUEIMADORES DUPLOS 

130MM E 02 SIMPLES 95MM DE BAIXA PRESSÃO. BANDEJA COLETORA 
DE RESÍDUO. PINTURA PRETA TEXTURIZADA EP(SX1 DE ALTA 

RESISTÊNCIA. CHAPA EM AÇO CARBONO. FORNO COM A TAMPA EM 

AÇO INOX. CAPACIDADE DO FORNO: 87 LITROS, APROXIMADAMENTE. 

ITAJOBI UND 1 R$ 1.485,00 
MIL QUATROCENTOS 
E OITENTA E CINCO 

REAIS 
R$ 1.485,00 

MIL QUATROCENTOS 

E OITENTA E CINCO 
REAIS 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA .-
R$ 1.485,00 

MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS 

PROPOSTA VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 65 DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 

PRAZO PARA ENTREGA CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 DIAS. 
FRETE: CIF 
GARANTIA: CONFORME EDITAL OU 12 MESES 

PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS DO MÊS SUB_SEQUENIE_ 

DECLARAMOS QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS' ÂO 60138-- H14ENTO, 

INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 2 
'í- 

:.., ',./,.. 
c›. 

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; •:,. 2 

o ig C. 

1 *tr-,•-•‘ 
12.) `‘. 

r 

• ei !111̀ ).:;;/ /



DISTRIBUIDORA 

Cl 

COSTA LIMA COMERCIO E REPL_SENTACOES LTDA 
CNPJ: 44.515147/0001-90 - Insc. Est.070335001 - Insc. Mun.205239154 
R Mangueira, 70, Gererau, ltaitinga/CE - Cep: 61.884.420 
Fones: 85 9 9961 6933 / 85 9 85363005 
e-mail: licita.acessoria2021@amail.com 

, 

- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; 

- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNíSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS 

DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. 

2 fr

ITAITINGA/CE 11/12/2024 

ANTONIO 
FRANCISCO DA 
COSTA 
LIMA:79726437 
334 

Assinado de forma 
digital por ANTONIO 
FRANCISCO DA COSTA 
LIMA:79726437334 
Dados: 2024.12.11 
11:07:26 -0300' 

ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA 

PROPRIETÁRIO 

CPF: 797.264.373-34 

RG: 96018004991 


